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Forening  
Frederikssund Golfklub 
Skovnæsvej 9 
3630 Jægerspris 
 
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021 
 

Direktør  
Jørgen Bundgaard 
 

Bestyrelse  
Michael Tøgersen, formand 
Niels Erlandsen, næstformand 
Jørren Kjær, kasserer 
Inger Margrethe Stubbegaard 
Peter Basse  
Jeanne Neumann 
Christian Brangstrup 
 
Revision  
Dansk Revision Frederikssund 
Registreret revisionsanpartsselskab 
Havnegade 4 
3600 Frederikssund 
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Ledelsen har i dag aflagt årsrapporten for 2021 for Frederikssund Golfklub. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A samt 
foreningens vedtægter.  
 
Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af Frederikssund Golfklubs aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af Frederikssund Golfklubs aktiviteter for regn-
skabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021. 
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentlig vil kunne påvirke vurderin-
gen af Frederikssund Golfklubs finansielle stilling. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Jægerspris, den 18. januar 2022  
 
Direktør: 
 
 
Jørgen Bundgaard  
 
 
 
Bestyrelse: 
 
 
Michael Tøgersen Niels Erlandsen Jørren Kjær  
Formand Næstformand Kasserer 
 
 
Inger Margrethe Stubbegaard Peter Basse 
 
 
Jeanne Neumann  Christian Brangstrup 
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Til medlemmerne i Frederikssund Golfklub  
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Frederikssund Golfklub for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 
2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven samt foreningens vedtægter. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finan-
sielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 
2021 - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt foreningens vedtægter. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisi-
onspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 
Årsregnskabet indeholder i overensstemmelse med sædvanlig regnskabspraksis for Frederikssund Golfklub det 
af generalforsamlingen godkendte resultatbudget for 2021. Budgettallene, som fremgår i en særskilt kolonne i 
tilknytning til resultatopgørelsen og noterne, har ikke været underlagt revision.  
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl.  
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte drif-
ten; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere forenin-
gen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
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Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformati-
on, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj 
grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i over-
ensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser 
eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet 
har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover:  
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-
onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 
væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol.  
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshand-
linger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektivi-
teten af foreningens interne kontrol.  
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regn-
skabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revi-
sionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fort-
sætte driften.  
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 
at der gives et retvisende billede heraf. 
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Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Frederikssund, 18. januar 2022 
 
Dansk Revision Frederikssund 
Registreret revisionsanpartsselskab, CVR-nr. 86141019 

 
 
 
Dorte Lodahl Krusaa 
Partner, Registreret Revisor 
mne12506 
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Generelt 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A samt 
foreningens vedtægter. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selska-
bet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten af-
lægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Indtægter 
Indtægterne indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
 
Udgifter 
Udgifterne indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Foreningen er ikke skattepligtig. 
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Balancen 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 
afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen om-
fatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er 
klar til at blive taget i brug. 
 
Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen. Ved ændring i afskrivningsperioden eller 
restværdien, indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring af regnskabsmæssige skøn. 
 
Der indgår forventede brugstider som følger: Brugstid Restværdi (tkr.) 
Baneanlæg 40 år 4.884 
Vandingsanlæg 10 år 0 
Tunnel og veje 40 år 1.686 
Bygninger 40 år 9.048 
Banetoilet 20 år 0 
Maskiner og inventar  5 - 10 år 0 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab ind-
regnes i resultatopgørelsen under afskrivninger. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Andre værdipapirer og kapitalandele, som består af unoterede aktier, måles til dagsværdi jævnfør sidst aflagte 
regnskab. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger 
til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende ef-
terfølgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
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Golfandele 
Golfandele optages til nedskrevet værdi under egenkapitalen. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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Kontingenter 1 4.226 4.422.429 4.153 
Greenfeeindtægter  690 885.047 786 
Sponsorindtægter  474 560.682 570 
Andre medlemsindtægter 2 213 279.195 277 
Offentlige tilskud  64 119.254 123 
       
Indtægter i alt  5.667 6.266.607 5.909 
       
 
  
Administration 3 -1.122 -1.114.549 -1.074 

Bygningsudvalg 4 -867 -1.010.532 -973 

Baneudvalg 5 -2.956 -3.165.526 -2.706 

Andre udvalg 6 -422 -395.631 -180 

Sponsorudgifter  -90 -85.415 -125 

Træner  0 0 -183 
       
Udgifter i alt  -5.457 -5.771.653 -5.241 
       
 
Resultat før renter og afskrivninger  210 494.954 668 
   

Finansielle indtægter 7 0 101 0 

Finansielle udgifter 8 -70 -85.114 -74 
       
Resultat før afskrivninger  140 409.941 595 
       
 

Afskrivninger: 

Fortjeneste, salg af driftsmiddel  0 0 51 

Maskiner og inventar  -77 -94.468 -87 

Bygninger og garageplads  -11 -11.417 -11 

Baneanlæg  -5 -5.139 -7 

Tunnel og veje  0 -3.483 0 
       
Afskrivninger i alt  -93 -114.507 -54 
       
 
Driftsresultat  47 295.434 541 
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 Aktiver 
 
 Anlægsaktiver 
 
 Materielle anlægsaktiver 
 Bygninger   9.281.807 9.190  
 Baneanlæg   4.883.655 4.889 
 Tunnel og veje   1.891.901 1.687 
 Maskiner og inventar   160.580 255 
     
 Materielle anlægsaktiver i alt     9  16.217.943 16.020 
     
   
 Finansielle aktiver i alt  23.310 23 
     
 
 Anlægsaktiver i alt  16.241.253 16.044 
     
  
 Omsætningsaktiver 
 
 Tilgodehavender 
 Tilgodehavende kontingenter   1.370.418 1.041 
 Hensat til imødegåelse af tab på medlemmer   -20.000 0 
 Tilgodehavende moms   52.290 0 
 Periodeafgrænsningsposter   207.540 187 
     
 Tilgodehavender i alt  1.610.248 1.228 
     
 
 Likvide beholdninger   681.855 1.040 
     
 
 Omsætningsaktiver i alt  2.292.103 2.268 
     
   
 Aktiver i alt  18.533.356 18.312 
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 Passiver  
 
 Egenkapital 
 Overført resultat 1. januar   9.621.521 9.081 
 Årets resultat   295.434 541 
     
    9.916.955 9.622 
     
 
 Golfandele 1. januar   4.695.000 4.695 
     
 Golfandele 31. december   4.695.000 4.695 
     
 
 Egenkapital i alt   14.611.955 14.317 
     
 
 Gæld 
 Spar Nord Bank, erhvervslån   1.238.620 1.371 
 Andel af langfristet gæld, der forfalder indenfor 1 år   -137.028 -132 
 Indefrosne feriepenge   65.699 129 
     
 Langfristede gældsforpligtelser i alt   1.167.291 1.368 
     
 
 Periodeafgræsningsposter   329.695 346   
 Kreditinstitutter   137.028 132 
 Diverse kreditorer   304.708 259 
 Forudfaktureret kontingent, forpagtning og sponsorindtægter   1.573.720 1.282 
 Skyldig moms   0 38 
 Feriepengeforpligtelser   65.223 53 
 Skyldige omkostninger   343.736 517 
     
 Kortfristede gældsforpligtelser i alt   2.754.110 2.627 
     
 
 Gæld i alt   3.921.401 3.995 
     
 
 Passiver i alt  18.533.356 18.312 
     
 
 Sikkerhedsstillelser  10 
 Leasingforpligtelser  11 
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1 Kontingenter  
   
Juniorer  45 46.150 41 

Ungseniorer  93 115.502 59 

Seniorer  3.395 3.447.237 3.280 

Hverdagsmedlemmer  157 162.105 196 

Passive Long Distance og øvrige medlemmer   327 411.893 363 

Øvebolde 209 239.542 214 
       
   4.226 4.422.429 4.153 
       
   
 
2 Andre medlemsindtægter  
 

Indskud  85 130.765 143 

Indskud, bagskabe, garageleje og gebyrer nøgler 128 143.430 132 

Træningsindtægt medlemmer 0 0 126 

Træningsudgift medlemmer 0 0 -126 

Træningsindtægt Albatros 0 5.000 2 
       
   213 279.195 277 
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3 Administration  
   
Gager og personaleomkostninger  -573 -571.172 -563 

Telefon og porto  -24 -23.478 -23 

Kontorartikler og tryksager   -17 -12.312 -12 

Edb   -125 -135.853 -129 

Forsikringer  -34 -31.588 -31 

Kontingent, DGU  -145 -155.510 -134 

Revision  -38 -35.914 -42 

Regnskabsassistance  -25 -25.411 -23 

Advokat/inkassoomkostninger  -6 -100 -9 

Dataløn  -6 -5.665 -5 

Nets  -18 -13.560 -20 

Vedligeholdelse  -6 0 0 

Småanskaffelser  -10 -2.676 -5 

Interne mødeudgifter  -20 -10.939 -15 

Bestyrelsesmøder  -11 -5.756 -8 

Generalforsamling  -2 -1.286 -1 

Kursusudgifter  0 0 -2 

Leasing kopimaskine Lexmark  -25 -29.709 -29 

Gaver og blomster  -1 0 0 

Markedsføring  0 -632 0 

Diverse bestyrelsesudgifter  0 -274 0 

Øvrig repræsentation  0 -483 0 

DGU Erstatningskort  0 -400 0 

Medlemskampagner  -36 -34.566 4 

Ekstraordinære indtægter  0 2.735 0 

Tab på debitorer  0 -20.000 -27 
       
   -1.122 -1.114.549 -1.074 
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4 Bygningsudvalg  
   
Forpagtningsafgift -355 -355.017 -355 

Ejendomsskat -163 -143.102 -162 

El og varme -215 -240.565 -171 

Rengøring inkl. vicevært -252 -258.113 -242 

Indbrudsalarm -36 -23.163 -12 

Småanskaffelser 0 -2.102 -9 

Rensningsanlæg/kloak 0 -16.749 0 

Greenkeeperbygning 0 -9.192 -13 

Koldhal 0 -3.968 -5 

Medlemslokaler -6 -14.823 -10 

Fælleslokaler -6 4.060 -8 

Udenomsarealer -6 -47.600 -31 

Klubhus udvendig 0 -9.025 0 

Bygningsforsikring -45 -46.741 -45 

Drift af restaurant og Proshop 55 -6.561 -69 

Lejeindtægter 162 162.129 159 
       
   -867 -1.010.532 -973 
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5 Baneudvalg  
   
Lønninger -2.044 -1.892.594 -1.699 

Personaleudgifter -42 -80.121 -45 

Gødning og kemikalier -124 -139.581 -77 

Topdressing -72 -70.190 -68 

Græsfrø inkl. leje maskiner -20 0 -37 

Jordarbejde/områdepleje -20 -75.880 -82 

Vandingsanlæg -15 -43.508 -48 

Miljø og Sikkerhed -10 -3.246 -7 

Småanskaffelser -8 -13.442 -26 

Leje af maskiner -10 -22.357 -9 

Banemateriel -50 -126.586 -58 

Afgift ledningsført vand -30 -16.094 -31 

Vaskeplads -7 -4.464 -10 

Banepleje 0 -1.316 -2 

Overdækning udslagspladser 0 -609 0 

Brændstof -85 -138.354 -97 

Smøreolier -5 -2.773 -6 

Vægtafgifter -1 -150 0 

Forsikringer -35 -30.018 -33 

Vedligehold/reservedele -100 -162.574 -120 

Værktøj -10 -832 0 

Diverse udgifter -5 -1.442 -21 

Leasing af maskiner -263 -339.395 -230 
       
   -2.956 -3.165.526 -2.706 
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6 Andre udvalg  
   
Simulatorudvalg 35 28.350 43 

Kommunikationsudvalg -2 -4.810 -1 

Hverveudvalg -49 -34.414 -26 

Sportsudvalg -159 -151.644 -66 

Turneringsudvalg 38 37.105 15 

Juniorudvalg -183 -186.911 -139 

Begynderudvalg -88 -74.387 0 

Regeludvalg -7 -5.425 -2 

Handicapudvalg -1 0 -1 

Frivillighedsudvalget -6 -3.495 -3 
       
   -422 -395.631 -180 
       
 
 
7 Finansielle indtægter  
   
Kassedifferencer 0 101 0 
       
   0 101 0 
       
   
 
8 Finansielle udgifter  
   
Renteudgifter, bank og leverandører -10 -12.548 -8 

Renteudgifter, prioritetsrenter -46 -45.230 -49 

Indeksering, renter indefrosne feriepenge 0 -711 0 

Gebyrer, differencer mv.  -15 -26.625 -16 

Urealiseret kursregulering, aktier 0 0 -1 
       
   -70 -85.114 -74 
       
 
   
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
G

W
YE

-M
Q

KN
5-

01
W

IB
-3

FH
Y2

-U
AX

0F
-7

KB
FP



 Frederikssund Golfklub 
  
    
  31.12.2021 31.12.2020 

 Noter  kr. tkr.    
 

   
 19 
 
 

9 Materielle anlægsaktiver  
 
 Bygninger 
 Kostpris primo   13.581.715 13.582  
 Tilgang   103.025 0 
     
 Kostpris ultimo   13.684.740 13.582 
     
 
 Afskrivninger primo   4.391.516 4.381  
 Årets afskrivninger   11.417 11 
     
 Afskrivninger ultimo   4.402.933 4.392 
     
 
 Bogført værdi   9.281.807 9.190 
     
 
 Baneanlæg  
 Kostpris primo   8.470.320 8.747  
Afgang   0 -277 
     
 Kostpris ultimo   8.470.320 8.470 
     
 
 Afskrivninger primo   3.581.526 3.575  
 Årets afskrivninger   5.139 7 
     
 Afskrivninger ultimo   3.586.665 3.582 
     
 
 Bogført værdi   4.883.655 4.889 
     
 
 Tunnel og veje  
 Kostpris primo   2.889.467 2.889 
 Tilgang   208.986 0 
     
 Kostpris ultimo   3.098.453 2.889 
     
 
 Afskrivninger primo   1.203.069 1.203  
 Årets afskrivninger   3.483 0 
     
 Afskrivninger ultimo   1.206.552 1.203 
     
 
 Bogført værdi   1.891.901 1.686 
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9 Materielle anlægsaktiver (fortsat) 
   
 Maskiner og inventar  
 Kostpris primo   1.660.802 1.596  
 Tilgang   0 65 
     
 Kostpris ultimo   1.660.802 1.661 
     
 
 Afskrivninger primo   1.405.754 1.318  
 Årets afskrivninger   94.468 88 
     
 Afskrivninger ultimo   1.500.222 1.406 
     
 
 Bogført værdi   160.580 255 
     
   
 Materielle anlægsaktiver i alt  16.217.943 16.020 
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 10 Sikkerhedsstillelser  
   
Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank A/S er ejerpantebrev kr. 10.000.000 med pant i bygnin-
ger på lejet grund og lejerettigheder. 
 
 
 11 Leasingforpligtelser  
   
Der er indgået leje- og leasingforpligtelse på driftsmateriel på i alt kr. 699.524. 
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 8vJiFDh5gfFx22xatHzDpvGFtlt/zGBH/X/zIrcvmSU=


 
GbpQTHnFFH2k0iCB+SWY3x/Ubby4Gb1n6637/2VszsFbPG72qLozdsGjiTAuYR1M2t5v3FqEIi/Q
ME8lmSMZGFny7tAbBh2v5e34sRN1JONIpCIILtb4aLnYx4qbEWdueYYMFZgYqcYVeejQlMM5ewn7
J9CKJub3ckZCPogfJwHtBr60G2J4Zozda50plZcTYdlkdpnxIDHEDgcOm5Rxbs7AUy5YFkN4QV93
TTXIuGVp/1DLsXt/OJjqd7BOlcFgIR9//PCpxndtRBPoTK44VCQRFqmypQJnmHy08XurxOg4QmUU
qMWI2iTgn7CHP1eQD9lmGDNIKFqKAjvHFeulqg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk3LjAuNDY5Mi43MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85Ny4wLjEwNzIuNTU=
  signingRequestId MTE1MzQyMTQ=
  document_digests 
  _challenge VFhDSUwtRVpFMkUtQjY4RUktSEpQRDctMVdVTUItRkxVQ0o=
  TimeStamp MjAyMi0wMS0yMCAwOTo0NDoyOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 fgBe1pKQ9aBiIf7ek757wn4m/r/bVcihhaod99RM7so=


 
OCCmxShqsmh3MtUSAhKYEvxzF3vFFYklgM/qp8WgJjxpXNHZT3mXbX1BGHO8JrKb2cKfboeUk8WE
0DUVqaU7TFWxV91i9ueXEeSoi1oNdzGDIWXYNpVRa1y88R7XZEFX4hwdhjMbH5wBxvyoPNk1SAMY
7eFh9NHMPkQNNpgH6xrOdY5ZWDgnW+0dgmMdSO+y0rI59tgJau1ybPipuRl8cWj/w3bOAdLXivXZ
pY6ztASsqCREBI60HhQ1eLjczFQbXWxnmIx//G9FsB9k/Ig6X9RCx6QDqu6bbV+6JZLxo2FDFXdY
DYNN/BDdRf2dCRi/1GaxPa0i+2ZJzAxfrRPShA==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk3LjAuNDY5Mi43MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTE1MzQxODY=
  document_digests W3sia2V5IjoiNEdXWUUtTVFLTjUtMDFXSUItM0ZIWTItVUFYMEYtN0tCRlAiLCJkaWdlc3QiOiIyZjIxMzFjMjE3Yzc4NTQyYmU2ZTRjZjgyMjlkYTFkMTkyYjY3YWQ5OTM2ZmMwY2QzNTMxNDJhODQwMGJlNmJjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge REpYSVktSExFMDItT0ZZRjEtRk9INk0tWklBRlEtME9JWkQ=
  TimeStamp MjAyMi0wMS0yMCAxNDowMToyNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 9pdiMrh+2izIPMnESBUySLPBgsrNXYZw3OxJA7ON64o=


 
VpQzpo4TFW3Rxo04mhe9QNqckAKgGM1ug40bpFbptecbuHrqOyIFFgrZPsv/Nld9Z18wGamUb1jB
pT6RoiiNTnNOV0DO5+gI+aADY7U4gESJGBi2PS8k8Nnza0Q+mOUdBcIggc52RS6UBDQBw+jyTZ8Q
FPWPItIQLgCZup/PUHle3AMudwO3YC/FYgC3uI3chNTkRUVeK5CXsH6EIoAznDlxVOzgw1p6YlMx
70m8iil/nYk56GqVBBhvAQsrHmp1vQTNEQx7KhbfoRm5sNXL8YmnuyNNKVtqmzVDeE6l8CfSOr0p
8q4OPtxKvyDehn694dFD4OjhY3tJOdwN60qMvQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDExOyBTQU1TVU5HIFNNLUc5ODZCKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBTYW1zdW5nQnJvd3Nlci8xNi4wIENocm9tZS85Mi4wLjQ1MTUuMTY2IE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTE1MzQyODc=
  document_digests 
  _challenge TEhaVjEtTDRYVkEtVUNHUzYtUDhJU04tME5XUTQtRloyQjI=
  TimeStamp MjAyMi0wMS0yMCAxNjowMToxOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 34iP82qeIcG1RP+dq8JaGdHyH64heUOZzJhtjrr7gus=


 
LqC4ootat8JCl92zCgtEJdGsRHWpM6kImR2VV56BxKtM1AFFsLpZfY/CRpkaYyE4ic20Q/hHEsHJ
+szxprsE/IJZnsqa2xT+IuQEO+icmYiazgtqC/6o868PAu3w4w1sfaipzdXEqXqNWMwFkOnT+9hq
g8cn9UuVKEs1QL1d8J76THHrUtvk8naJDpTpJTrdXFutJroA7iHaEVR33XsJJg3wnW2I6b4k7tO9
079KePqpbkLQF7gYBRr9KpCP81gjYHlBvvkmmiP2vVGkaojhtULzFm8UcAV3ToA0HoS/U02MrGfa
Xs207zl1bwcPlEQ+36DxteZJW31jym+jyGcarA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8yXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjIgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTE1MzQzMzI=
  document_digests 
  _challenge REtLSDMtR0dHNjUtTDI0Vk0tR1lPUzItR0ZBWFMtNUNBMDM=
  TimeStamp MjAyMi0wMS0yMiAwODozMTozMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 dUTUVgTiqHfm4HzOAm/+LY1IOEOcjBk7LPQTXfAnkbI=


 
N6oF30D8Y66u/MemoonenWwc4eht9E4GvY1BXOdjhOWw/pLjV8B7fa+t+MasJGrg2Jr2wOBe2I7H
yY2xtuoOlnCfGpy8Bk54oEw05BOG2lBsecSdzZDy7B0LgCc9IzDMIzu52yO27WUu2U8s/97c1kxb
QO6AQkKrJaqeu9hhZH2u2op8w5hB1Um/o5MxDWir0H5jTSD/ihn1A42HQQ0iZ/C4EKg7GEJu3wAf
5hVcYFRusdj0Lq0wXHeZV69zxotjynFwfhkTCzBPut7e87twi/pqT//ghh/q3HqtrJByQXa3fFMA
0LcE7GKxLZn8Mth4SQy4TtB8aLpvKXh7MA/qRg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0OyBydjo5Mi4wKSBHZWNrby8yMDEwMDEwMSBGaXJlZm94LzkyLjA=
  signingRequestId MTE1MzQyMzg=
  document_digests 
  _challenge TFZaSDEtNFlJTlctWE9CS0QtUDFGVTQtREU2S0stMTZVT00=
  TimeStamp MjAyMi0wMS0yNSAxMzo1OToyNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 CTVFuR2u8uqgvLVJyI39uxnjZB1YTDxtFqKjbovTSfQ=


 
fMwPCyPl9nJj/0vSJe7aSZWllzRqXUybzWq8xYizdMZg/Fsvt1a7qEDFtSaUglDIAiaDsqvmn3F8
yE6CyWIrI4ErLY0Oy+igrM90Ryoxun9vlmf7anPVBL9MGEt+ThUCpQJsOJPWe0Ef9Y9y0N+R/XYA
1FQuLrkAzEyHmIIE2GfuQPa59qAHAi48AcrgYYpUMuVarF7phZyelVu2He9eh1PImM0quZ355IaR
jACGnksn0979ua6o8PS/CI/Rlf7P/j/MG9/HrhsMKtl/Xbk3cEA2Fi1v1FV01h+aOnQyndIvf0O8
EnhXXUa3FBPMZ2ulm83IS3GSYb/7JHNqDNGXPg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTcuMC40NjkyLjcxIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTE1MzQzNDc=
  document_digests 
  _challenge U1FTTVotMzRQMEktVjVCU1QtNDJFSDctQU1YVzAtR0hHNEo=
  TimeStamp MjAyMi0wMS0yNSAxNDoxMzoxMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 ihWFiwDQllCzbYwF24bWW8Em8djzb2p+9X6/NTh/JaE=


 
di09AQMOhob1S9eCBzgAwPva8CkQB1qHLv+870faV+tU61p63EV+TGjTff7SIrHHk3IDYgqTCa4X
57nzJCz/b3QZd9F+8lf2VHzwrdmfoReTp4JZ1WXHiS0J6OHyEjtwQwYqKih93ahm3xbrjRpjU5hd
BJ6YF07djOFrfwChmF+NtTrcbkt+6pJM66MPINTFDIjCfpTyDuD0tCuYXpuBtcfuHXjzgv07HLbj
ukye8ELlBqaotWO2ZibE/dDhPIm/7ZsEYqrg+xE2JPrK2/Lup1cTp1jlJVjlho384rSkFcHpbREe
JfSmCOecbmB2Y3TpL4sbwik6/ZsoBbeYLQs3cg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
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  Time                      Name                                    IP               Activity                                                                                                               
 ========================= ======================================= ================ ======================================================================================================================= 
  2022-01-20 09:31:27 UTC   Henrik Jensen                           188.120.68.54    The document was created                                                                                               
  2022-01-20 09:31:29 UTC   Henrik Jensen                           188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                
  2022-01-20 09:39:24 UTC   Henrik Jensen                                            A signing request email was sent to "hidden" at "jb@fgkgolf.dk"                                                        
  2022-01-20 09:39:25 UTC   Henrik Jensen                                            A signing request email was sent to "Michael Bomholt Tøgersen" at "mito03@handelsbanken.dk"                            
  2022-01-20 09:39:26 UTC   Henrik Jensen                                            A signing request email was sent to "Niels Christian Erlandsen" at "ne@advokaterlandsen.dk"                            
  2022-01-20 09:39:27 UTC   Henrik Jensen                                            A signing request email was sent to "Jørren Kjær Petersen" at "kjaer@vinpakken.dk"                                     
  2022-01-20 09:39:28 UTC   Henrik Jensen                                            A signing request email was sent to "Inger Margrethe Lindskou Stubbergaard" at "ingermargrethestubbergaard@gmail.com"  
  2022-01-20 09:39:28 UTC   Henrik Jensen                                            A signing request email was sent to "Peter Basse Jensen" at "peterbasse@gmail.com"                                     
  2022-01-20 09:39:29 UTC   Henrik Jensen                                            A signing request email was sent to "Jeanne Neumann" at "jeanneneumann@kabelmail.dk"                                   
  2022-01-20 09:39:30 UTC   Henrik Jensen                                            A signing request email was sent to "Christian Brangstrup" at "christianbrangstrup@gmail.com"                          
  2022-01-20 09:39:49 UTC   Christian Brangstrup                    66.102.9.14      The signing request email was opened by the signer                                                                     
  2022-01-20 09:40:09 UTC   Michael Bomholt Tøgersen                194.68.56.33     The signing request email was opened by the signer                                                                     
  2022-01-20 09:40:52 UTC   Michael Bomholt Tøgersen                172.225.208.36   The signing request email was opened by the signer                                                                     
  2022-01-20 09:41:15 UTC   Michael Bomholt Tøgersen                194.68.56.33     The document was viewed by the signer                                                                                  
  2022-01-20 09:41:17 UTC   Penneo system                           194.68.56.33     The document was viewed                                                                                                
  2022-01-20 09:44:53 UTC   Michael Bomholt Tøgersen                194.68.56.33     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                           
  2022-01-20 09:51:27 UTC   Christian Brangstrup                    66.102.9.54      The signing request email was opened by the signer                                                                     
  2022-01-20 10:43:45 UTC   Inger Margrethe Lindskou Stubbergaard   66.102.9.54      The signing request email was opened by the signer                                                                     
  2022-01-20 11:07:09 UTC   Peter Basse Jensen                      66.102.9.50      The signing request email was opened by the signer                                                                     
  2022-01-20 11:07:11 UTC   Peter Basse Jensen                      66.102.9.54      The signing request email was opened by the signer                                                                     
  2022-01-20 11:17:39 UTC   Inger Margrethe Lindskou Stubbergaard   66.102.9.57      The signing request email was opened by the signer                                                                     
  2022-01-20 11:18:50 UTC   Inger Margrethe Lindskou Stubbergaard   66.102.9.58      The signing request email was opened by the signer                                                                     
  2022-01-20 14:01:07 UTC   hidden                                  109.57.36.12     The document was viewed by the signer                                                                                  
  2022-01-20 14:01:09 UTC   Penneo system                           109.57.36.12     The document was viewed                                                                                                
  2022-01-20 14:01:42 UTC   hidden                                  109.57.36.12     The signer signed the document as direktør                                                                             
  2022-01-20 15:14:47 UTC   Inger Margrethe Lindskou Stubbergaard   66.102.9.50      The signing request email was opened by the signer                                                                     
  2022-01-20 15:14:53 UTC   Inger Margrethe Lindskou Stubbergaard   66.102.9.53      The signing request email was opened by the signer                                                                     
  2022-01-20 15:14:57 UTC   Inger Margrethe Lindskou Stubbergaard   66.102.9.46      The signing request email was opened by the signer                                                                     
  2022-01-20 15:29:04 UTC   Jeanne Neumann                          172.225.253.91   The signing request email was opened by the signer                                                                     
  2022-01-20 15:29:54 UTC   Inger Margrethe Lindskou Stubbergaard   66.102.9.57      The signing request email was opened by the signer                                                                     
  2022-01-20 15:30:35 UTC   Inger Margrethe Lindskou Stubbergaard   66.102.9.46      The signing request email was opened by the signer                                                                     
  2022-01-20 15:31:34 UTC   Inger Margrethe Lindskou Stubbergaard   62.199.2.29      The document was viewed by the signer                                                                                  
  2022-01-20 15:31:55 UTC   Penneo system                           62.199.2.29      The document was viewed                                                                                                
  2022-01-20 15:31:55 UTC   Penneo system                           62.199.2.29      The document was viewed                                                                                                
  2022-01-20 15:31:55 UTC   Penneo system                           62.199.2.29      The document was viewed                                                                                                
  2022-01-20 15:31:55 UTC   Penneo system                           62.199.2.29      The document was viewed                                                                                                
  2022-01-20 15:31:55 UTC   Penneo system                           62.199.2.29      The document was viewed                                                                                                
  2022-01-20 15:31:55 UTC   Penneo system                           62.199.2.29      The document was viewed                                                                                                
  2022-01-20 15:31:55 UTC   Penneo system                           62.199.2.29      The document was viewed                                                                                                
  2022-01-20 15:31:55 UTC   Penneo system                           62.199.2.29      The document was viewed                                                                                                
  2022-01-20 15:31:55 UTC   Penneo system                           62.199.2.29      The document was viewed                                                                                                
  2022-01-20 15:31:55 UTC   Penneo system                           62.199.2.29      The document was viewed                                                                                                
  2022-01-20 15:31:55 UTC   Penneo system                           62.199.2.29      The document was viewed                                                                                                
  2022-01-20 15:31:55 UTC   Penneo system                           62.199.2.29      The document was viewed                                                                                                
  2022-01-20 15:31:55 UTC   Penneo system                           62.199.2.29      The document was viewed                                                                                                
  2022-01-20 15:31:55 UTC   Penneo system                           62.199.2.29      The document was viewed                                                                                                
  2022-01-20 15:31:55 UTC   Penneo system                           62.199.2.29      The document was viewed                                                                                                
  2022-01-20 15:31:57 UTC   Penneo system                           62.199.2.29      The document was viewed                                                                                                
  2022-01-20 15:57:32 UTC   Inger Margrethe Lindskou Stubbergaard   66.102.9.48      The signing request email was opened by the signer                                                                     
  2022-01-20 15:58:16 UTC   Inger Margrethe Lindskou Stubbergaard   62.199.2.29      The document was viewed by the signer                                                                                  
  2022-01-20 15:58:18 UTC   Penneo system                           62.199.2.29      The document was viewed                                                                                                
  2022-01-20 15:58:18 UTC   Penneo system                           62.199.2.29      The document was viewed                                                                                                
  2022-01-20 15:58:18 UTC   Penneo system                           62.199.2.29      The document was viewed                                                                                                
  2022-01-20 15:58:18 UTC   Penneo system                           62.199.2.29      The document was viewed                                                                                                
  2022-01-20 15:58:18 UTC   Penneo system                           62.199.2.29      The document was viewed                                                                                                
  2022-01-20 15:58:18 UTC   Penneo system                           62.199.2.29      The document was viewed                                                                                                
  2022-01-20 15:58:18 UTC   Penneo system                           62.199.2.29      The document was viewed                                                                                                
  2022-01-20 15:58:18 UTC   Penneo system                           62.199.2.29      The document was viewed                                                                                                
  2022-01-20 15:58:18 UTC   Penneo system                           62.199.2.29      The document was viewed                                                                                                
  2022-01-20 15:58:19 UTC   Penneo system                           62.199.2.29      The document was viewed                                                                                                
  2022-01-20 15:58:19 UTC   Penneo system                           62.199.2.29      The document was viewed                                                                                                
  2022-01-20 15:58:19 UTC   Penneo system                           62.199.2.29      The document was viewed                                                                                                
  2022-01-20 15:58:19 UTC   Penneo system                           62.199.2.29      The document was viewed                                                                                                
  2022-01-20 15:58:19 UTC   Penneo system                           62.199.2.29      The document was viewed                                                                                                
  2022-01-20 15:58:19 UTC   Penneo system                           62.199.2.29      The document was viewed                                                                                                
  2022-01-20 15:58:20 UTC   Penneo system                           62.199.2.29      The document was viewed                                                                                                
  2022-01-20 16:01:59 UTC   Inger Margrethe Lindskou Stubbergaard   62.199.2.29      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2022-01-21 15:56:04 UTC   Jeanne Neumann                          80.167.155.30    The document was viewed by the signer                                                                                  
  2022-01-21 15:56:13 UTC   Penneo system                           80.167.155.30    The document was viewed                                                                                                
  2022-01-21 15:56:13 UTC   Penneo system                           80.167.155.30    The document was viewed                                                                                                
  2022-01-21 15:56:13 UTC   Penneo system                           80.167.155.30    The document was viewed                                                                                                
  2022-01-21 15:56:13 UTC   Penneo system                           80.167.155.30    The document was viewed                                                                                                
  2022-01-21 15:56:13 UTC   Penneo system                           80.167.155.30    The document was viewed                                                                                                
  2022-01-21 15:56:13 UTC   Penneo system                           80.167.155.30    The document was viewed                                                                                                
  2022-01-21 15:56:13 UTC   Penneo system                           80.167.155.30    The document was viewed                                                                                                
  2022-01-21 15:56:13 UTC   Penneo system                           80.167.155.30    The document was viewed                                                                                                
  2022-01-21 15:56:13 UTC   Penneo system                           80.167.155.30    The document was viewed                                                                                                
  2022-01-21 15:56:13 UTC   Penneo system                           80.167.155.30    The document was viewed                                                                                                
  2022-01-21 15:56:13 UTC   Penneo system                           80.167.155.30    The document was viewed                                                                                                
  2022-01-21 15:56:13 UTC   Penneo system                           80.167.155.30    The document was viewed                                                                                                
  2022-01-21 15:56:13 UTC   Penneo system                           80.167.155.30    The document was viewed                                                                                                
  2022-01-21 15:56:13 UTC   Penneo system                           80.167.155.30    The document was viewed                                                                                                
  2022-01-21 15:56:13 UTC   Penneo system                           80.167.155.30    The document was viewed                                                                                                
  2022-01-21 15:56:20 UTC   Penneo system                           80.167.155.30    The document was viewed                                                                                                
  2022-01-22 08:27:11 UTC   Jeanne Neumann                          80.167.155.30    The document was viewed by the signer                                                                                  
  2022-01-22 08:27:13 UTC   Penneo system                           80.167.155.30    The document was viewed                                                                                                
  2022-01-22 08:27:13 UTC   Penneo system                           80.167.155.30    The document was viewed                                                                                                
  2022-01-22 08:27:13 UTC   Penneo system                           80.167.155.30    The document was viewed                                                                                                
  2022-01-22 08:27:13 UTC   Penneo system                           80.167.155.30    The document was viewed                                                                                                
  2022-01-22 08:27:13 UTC   Penneo system                           80.167.155.30    The document was viewed                                                                                                
  2022-01-22 08:27:13 UTC   Penneo system                           80.167.155.30    The document was viewed                                                                                                
  2022-01-22 08:27:13 UTC   Penneo system                           80.167.155.30    The document was viewed                                                                                                
  2022-01-22 08:27:13 UTC   Penneo system                           80.167.155.30    The document was viewed                                                                                                
  2022-01-22 08:27:13 UTC   Penneo system                           80.167.155.30    The document was viewed                                                                                                
  2022-01-22 08:27:13 UTC   Penneo system                           80.167.155.30    The document was viewed                                                                                                
  2022-01-22 08:27:13 UTC   Penneo system                           80.167.155.30    The document was viewed                                                                                                
  2022-01-22 08:27:13 UTC   Penneo system                           80.167.155.30    The document was viewed                                                                                                
  2022-01-22 08:27:13 UTC   Penneo system                           80.167.155.30    The document was viewed                                                                                                
  2022-01-22 08:27:13 UTC   Penneo system                           80.167.155.30    The document was viewed                                                                                                
  2022-01-22 08:27:13 UTC   Penneo system                           80.167.155.30    The document was viewed                                                                                                
  2022-01-22 08:27:14 UTC   Penneo system                           80.167.155.30    The document was viewed                                                                                                
  2022-01-22 08:27:30 UTC   Penneo system                           80.167.155.30    The document was viewed                                                                                                
  2022-01-22 08:32:18 UTC   Jeanne Neumann                          80.167.155.30    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2022-01-22 09:40:10 UTC   Penneo system                                            A signing request reminder email was sent to "Niels Christian Erlandsen" at "ne@advokaterlandsen.dk"                   
  2022-01-22 09:40:11 UTC   Penneo system                                            A signing request reminder email was sent to "Jørren Kjær Petersen" at "kjaer@vinpakken.dk"                            
  2022-01-22 09:40:12 UTC   Penneo system                                            A signing request reminder email was sent to "Peter Basse Jensen" at "peterbasse@gmail.com"                            
  2022-01-22 09:40:12 UTC   Penneo system                                            A signing request reminder email was sent to "Christian Brangstrup" at "christianbrangstrup@gmail.com"                 
  2022-01-22 09:40:29 UTC   Christian Brangstrup                    66.102.9.58      The signing request email was opened by the signer                                                                     
  2022-01-22 14:28:54 UTC   Christian Brangstrup                    66.102.9.48      The signing request email was opened by the signer                                                                     
  2022-01-24 09:41:13 UTC   Penneo system                                            A signing request reminder email was sent to "Niels Christian Erlandsen" at "ne@advokaterlandsen.dk"                   
  2022-01-24 09:41:15 UTC   Penneo system                                            A signing request reminder email was sent to "Jørren Kjær Petersen" at "kjaer@vinpakken.dk"                            
  2022-01-24 09:41:16 UTC   Penneo system                                            A signing request reminder email was sent to "Christian Brangstrup" at "christianbrangstrup@gmail.com"                 
  2022-01-24 09:41:17 UTC   Penneo system                                            A signing request reminder email was sent to "Peter Basse Jensen" at "peterbasse@gmail.com"                            
  2022-01-24 10:35:54 UTC   Peter Basse Jensen                      62.198.135.54    The signing request email was opened by the signer                                                                     
  2022-01-24 12:51:29 UTC   Christian Brangstrup                    66.102.9.46      The signing request email was opened by the signer                                                                     
  2022-01-25 08:05:45 UTC   Christian Brangstrup                    66.102.9.58      The signing request email was opened by the signer                                                                     
  2022-01-25 10:03:04 UTC   Christian Brangstrup                    66.102.9.46      The signing request email was opened by the signer                                                                     
  2022-01-25 10:03:19 UTC   Christian Brangstrup                    66.102.9.56      The signing request email was opened by the signer                                                                     
  2022-01-25 10:03:26 UTC   Christian Brangstrup                    66.102.9.53      The signing request email was opened by the signer                                                                     
  2022-01-25 10:04:47 UTC   Christian Brangstrup                    66.102.9.57      The signing request email was opened by the signer                                                                     
  2022-01-25 10:08:16 UTC   Christian Brangstrup                    66.102.9.50      The signing request email was opened by the signer                                                                     
  2022-01-25 10:08:26 UTC   Christian Brangstrup                    66.102.9.55      The signing request email was opened by the signer                                                                     
  2022-01-25 10:08:28 UTC   Christian Brangstrup                    66.102.9.50      The signing request email was opened by the signer                                                                     
  2022-01-25 13:43:24 UTC   Niels Christian Erlandsen               178.209.171.27   The document was viewed by the signer                                                                                  
  2022-01-25 13:43:26 UTC   Penneo system                           178.209.171.27   The document was viewed                                                                                                
  2022-01-25 13:59:46 UTC   Niels Christian Erlandsen               178.209.171.27   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2022-01-25 14:06:28 UTC   Christian Brangstrup                    147.78.30.71     The document was viewed by the signer                                                                                  
  2022-01-25 14:06:31 UTC   Penneo system                           147.78.30.71     The document was viewed                                                                                                
  2022-01-25 14:13:50 UTC   Christian Brangstrup                    147.78.30.71     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2022-01-26 09:42:13 UTC   Penneo system                                            A signing request reminder email was sent to "Jørren Kjær Petersen" at "kjaer@vinpakken.dk"                            
  2022-01-26 09:42:13 UTC   Penneo system                                            A signing request reminder email was sent to "Peter Basse Jensen" at "peterbasse@gmail.com"                            
  2022-01-27 03:52:45 UTC   Peter Basse Jensen                      172.225.208.39   The signing request email was opened by the signer                                                                     
  2022-01-27 15:47:30 UTC   Jørren Kjær Petersen                    94.145.7.134     The document was viewed by the signer                                                                                  
  2022-01-27 15:47:32 UTC   Penneo system                           94.145.7.134     The document was viewed                                                                                                
  2022-01-27 15:49:05 UTC   Jørren Kjær Petersen                    94.145.7.134     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2022-01-28 09:45:19 UTC   Penneo system                                            A signing request reminder email was sent to "Peter Basse Jensen" at "peterbasse@gmail.com"                            
  2022-01-30 09:50:15 UTC   Penneo system                                            A signing request reminder email was sent to "Peter Basse Jensen" at "peterbasse@gmail.com"                            
  2022-01-31 09:08:17 UTC   Peter Basse Jensen                      66.102.9.55      The signing request email was opened by the signer                                                                     
  2022-01-31 09:08:20 UTC   Peter Basse Jensen                      66.102.9.55      The signing request email was opened by the signer                                                                     
  2022-01-31 09:09:27 UTC   Peter Basse Jensen                      62.198.135.131   The document was viewed by the signer                                                                                  
  2022-01-31 09:09:28 UTC   Penneo system                           62.198.135.131   The document was viewed                                                                                                
  2022-01-31 09:10:26 UTC   Peter Basse Jensen                      62.198.135.131   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2022-01-31 09:10:27 UTC   Henrik Jensen                                            A signing request email was sent to "Dorte Lodahl Krusaa" at "dlkr@danskrevision.dk"                                   
  2022-01-31 09:37:48 UTC   Dorte Lodahl Krusaa                     188.120.68.54    The document was viewed by the signer                                                                                  
  2022-01-31 09:37:50 UTC   Penneo system                           188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                
  2022-01-31 09:38:10 UTC   Penneo system                           188.120.68.54    The document signing process was completed                                                                             
  2022-01-31 09:38:10 UTC   Dorte Lodahl Krusaa                     188.120.68.54    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                                             
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